ב"כ החשודים ביקשו לשחרר את החשודים בהרחקה מהכפר, לא הוצגה בפני חלופת מעצר קונקרטי על ידי מי מהחשודים, מלבד הרחקה מהכפר. בהעדר חלופה קונקרטי ומרוחקת מרחק משמעותי מהכפר אין בידי להורות על שחרורם של החשודים.

לאור האמור לעיל אני מורה על הארת מעצרם של החשודים עד ליום 08.10.17 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ח, 06/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

רגד זועבי, שופטת

הוקלדעלידימריספקדה